
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE, LETNIK 2008

Slovenska Bistrica, 20.01.2018

REZULTATI



Slovenska Bistrica, 20.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2008

Pionirji - 10 (2008), 50 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.01.2018, 11:10

VEL2008SKAZA Tristan 8,11164 61531. q

AKR2008VIDMAR Nejc 8,318 52552. q

ŠTA2008BEČAJ Adam 8,58147 72863.

PT2008GOLOB Lovro DNS120 7317

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AŠuLj2008AVŠIČ Tobija 7,76211. q

KRKA2008LAPANJE Leon 7,7958 71022. q

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 7,94124 73573. q

TRK2008JERŠE Tit 8,33156 45524.

PIV2008MAVER Matevž 8,48101 68445.

skupnoPionirji - 10 (2008), 50 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AŠuLj2008AVŠIČ Tobija 7,76211. q

KRKA2008LAPANJE Leon 7,7958 71022. q

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 7,94124 73573. q

VEL2008SKAZA Tristan 8,11164 61534. q

AKR2008VIDMAR Nejc 8,318 52555. q

TRK2008JERŠE Tit 8,33156 45526.

PIV2008MAVER Matevž 8,48101 68447.

ŠTA2008BEČAJ Adam 8,58147 72868.

PT2008GOLOB Lovro DNS120 7317

FinalePionirji - 10 (2008), 50 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.01.2018, 12:10

AŠuLj2008AVŠIČ Tobija 7,70211.

KRKA2008LAPANJE Leon 7,8358 71022.

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 7,94124 73573.

VEL2008SKAZA Tristan 8,11164 61534.

AKR2008VIDMAR Nejc 8,418 52555.

21.1.2018, 13:28:04

2 / 8
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 20.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2008

Pionirji - 10 (2008), 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.01.2018, 12:55

AKR2008MANDELC Maks 35,405 52241.

KP2008BABIČ Leon 36,3249 72642.

ŠTA2008PODVORNIK Sven 37,18150 72853.

ŠPELA2008MANDAL Urban 37,62143 70724.

KP2008OBLAK Taiy 37,6851 72615.

KRKA2008SINUR Ožbej 39,2859 71046.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Blanc2008KOSAR Luka 35,85231.

ŠPELA2008NIDORFER Luka 35,91144 71142.

MASS2008* BODONJI Nebojša 36,5577 7135*3.

KP2008JURMAN Lanej 38,1050 72564.

KRKA2008KOTNIK Matic 40,1656 70995.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2008NOGRAŠEK Bor 34,11158 61151.

AKR2008SMOLNIKAR Ažbe 35,937 53702.

ŽALEC2008RAZINGER Jan 36,58172 61883.

ŽALEC2008KRAJNC Vid 36,66171 61854.

MASS2008KOGOVŠEK Ruben 36,7281 60085.

skupnoPionirji - 10 (2008), 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2008NOGRAŠEK Bor 34,11158 61151.

AKR2008MANDELC Maks 35,405 52242.

Blanc2008KOSAR Luka 35,85233.

ŠPELA2008NIDORFER Luka 35,91144 71144.

AKR2008SMOLNIKAR Ažbe 35,937 53705.

KP2008BABIČ Leon 36,3249 72646.

MASS2008* BODONJI Nebojša 36,5577 7135*7.

ŽALEC2008RAZINGER Jan 36,58172 61888.

ŽALEC2008KRAJNC Vid 36,66171 61859.

MASS2008KOGOVŠEK Ruben 36,7281 600810.

ŠTA2008PODVORNIK Sven 37,18150 728511.

ŠPELA2008MANDAL Urban 37,62143 707212.

KP2008OBLAK Taiy 37,6851 726113.

KP2008JURMAN Lanej 38,1050 725614.

KRKA2008SINUR Ožbej 39,2859 710415.

KRKA2008KOTNIK Matic 40,1656 709916.

21.1.2018, 13:28:05
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 20.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2008

Pionirji - 10 (2008), 6 x 40 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

20.01.2018, 13:30

KRKAKRKA 58,691.

65 RIFELJ Neja, 61 ŠALEHAR Jan, 62 JEREB Ana, 56 KOTNIK Matic, 67 TRATAR Taja, 58 LAPANJE 
Leon

KPKP 59,572.

50 JURMAN Lanej, 53 MADRUŠA Taja, 49 BABIČ Leon, 54 ZAHAR Gaja, 51 OBLAK Taiy, 52 
ČEHOVIN SIRK Julaj

AKRAKR 1:09,723.

14 ZAJC Katja, 7 SMOLNIKAR Ažbe, 10 JARKOVIČ Lina, 5 MANDELC Maks, 12 ROGAČ Katarina, 8 
VIDMAR Nejc

Mešana štafeta 3 pionirjev in 3 pionirk 

Pionirji - 10 (2008), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.01.2018, 14:45

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 4,3017 28251.

TRK2008KRIŽAJ Demian 3,78157 71772.

PT2008STAJNKO Nik 3,77123 73193.

TRK2008JERAS Jaka 3,73155 45514.

TRK2008SORGO Tian 3,65159 60225.

RAD2008WETZ Jonas 3,55133 65996.

ŠTA2008MURKO Patrik 3,46149 67437.

KRKA2008ŠALEHAR Jan 3,3761 68728.

Hoče2008KOBLER Svit 3,32409.

ŠTA2008MILIČEVIČ Niko 3,29148 674210.

PMB2008ŽIŽEK Žiga 2,87105 562811.

TRK2008ARZENŠEK Just DNS154 4581

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MODRIJANČIČ Matic 4,30 4,01 3,85 4,20 4,05 4,15

2. KRIŽAJ Demian X 3,44 3,76 3,19 3,69 3,78

3. STAJNKO Nik 3,55 3,44 X 3,72 3,56 3,77

4. JERAS Jaka 3,61 3,49 3,61 3,59 3,69 3,73

5. SORGO Tian 3,50 3,47 3,50 3,39 3,48 3,65

6. WETZ Jonas X 3,55 3,51 3,39 X X

7. MURKO Patrik X 3,43 3,46 X 3,05 X

8. ŠALEHAR Jan 3,37 3,36 3,28 X 3,35 3,27

9. KOBLER Svit 3,32 3,06 X

10. MILIČEVIČ Niko 3,14 3,18 3,29

11. ŽIŽEK Žiga 2,87 2,75 2,87

21.1.2018, 13:28:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 20.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2008

Pionirke - 10 (2008), 50 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.01.2018, 11:00

Vuzen2008ŽVIKART Ana 8,321701. q

BRE2008JURMAN Mia 8,3633 54602. q

MED2008BEGANOVIČ Asja 8,4495 72843. q

PT2008VOLGEMUT Mihaela 8,88130 73594.

KRKA2008ZIDAR Ula 9,0268 69065.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2008ZULIĆ Lina 8,3992 69611. q

VEL2008TABAKOVIĆ Lana 8,68167 63582. q

KRKA2008JEREB Ana 8,9262 63923.

ASB2008MIRONOV Mika 9,0919 72994.

PT2008BRAČIČ Nina 9,81126 73555.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2008JAVORNIK Lana 8,40166 63131. q

AKR2008ZAJC Katja 8,5814 65382. q

KP2008ZAHAR Gaja 8,7354 72573. q

Prebo2008HERODEŽ Ema 8,751124. q 8,746

KRO2008ŠIKOVC Lucija Tisa 9,1975 69945.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2008JARKOVIČ Lina 8,6310 72811. q

RAD2008POTOČNIK Maja 8,75135 73532. 8,750

PMB2008KEGELJ Lara 8,91106 73523.

BRE2008PERNIŠEK Evelina 9,2535 52334.

KRO2008KOSTRIČ Iza Dora DNS73 5161

21.1.2018, 13:28:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 20.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2008

skupnoPionirke - 10 (2008), 50 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Vuzen2008ŽVIKART Ana 8,321701. q

BRE2008JURMAN Mia 8,3633 54602. q

MASS2008ZULIĆ Lina 8,3992 69613. q

VEL2008JAVORNIK Lana 8,40166 63134. q

MED2008BEGANOVIČ Asja 8,4495 72845. q

AKR2008ZAJC Katja 8,5814 65386. q

AKR2008JARKOVIČ Lina 8,6310 72817. q

VEL2008TABAKOVIĆ Lana 8,68167 63588. q

KP2008ZAHAR Gaja 8,7354 72579. q

Prebo2008HERODEŽ Ema 8,7511210. q 8,746

RAD2008POTOČNIK Maja 8,75135 735311. 8,750

PT2008VOLGEMUT Mihaela 8,88130 735912.

PMB2008KEGELJ Lara 8,91106 735213.

KRKA2008JEREB Ana 8,9262 639214.

KRKA2008ZIDAR Ula 9,0268 690615.

ASB2008MIRONOV Mika 9,0919 729916.

KRO2008ŠIKOVC Lucija Tisa 9,1975 699417.

BRE2008PERNIŠEK Evelina 9,2535 523318.

PT2008BRAČIČ Nina 9,81126 735519.

KRO2008KOSTRIČ Iza Dora DNS73 5161

FinalePionirke - 10 (2008), 50 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.01.2018, 12:00

MASS2008ZULIĆ Lina 8,1892 69611.

Vuzen2008ŽVIKART Ana 8,271702.

VEL2008JAVORNIK Lana 8,34166 63133.

BRE2008JURMAN Mia 8,3533 54604.

MED2008BEGANOVIČ Asja 8,4895 72845.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2008JARKOVIČ Lina 8,5510 72811.

AKR2008ZAJC Katja 8,5914 65382.

VEL2008TABAKOVIĆ Lana 8,60167 63583.

KP2008ZAHAR Gaja 8,8054 72574.

Prebo2008HERODEŽ Ema DQ112 162/7

 162/7 napačen štart

21.1.2018, 13:28:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 20.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2008

Pionirke - 10 (2008), 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.01.2018, 12:45

ŠL2008GRUDEN Naja 35,22142 73041.

Blanc2008RADEJ Tjaša 36,16242.

PSČ2008LEBAN JEŽ Vita 37,16117 68983.

KP2008MADRUŠA Taja 38,6853 72624.

ŠTA2008TRSTENJAK Neža DNS153 4586

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj 36,6352 73321.

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 36,92176 67622. 36,919

PSČ2008GRUDEN Anuška 37,93116 69383.

KRKA2008RIFELJ Neja 38,0565 68414.

PT2008BRAČIČ Nika 39,32125 73545.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2008TRATAR Taja 36,0167 60021.

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 36,29173 61862.

VEL2008ŽRT Liona 36,92168 63123. 36,912

PMB2008OGRINC Lana 37,46108 63554.

ŠPELA2008NIDORFER Nika 37,58146 71155.

skupnoPionirke - 10 (2008), 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠL2008GRUDEN Naja 35,22142 73041.

KRKA2008TRATAR Taja 36,0167 60022.

Blanc2008RADEJ Tjaša 36,16243.

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 36,29173 61864.

KP2008ČEHOVIN SIRK Julaj 36,6352 73325.

VEL2008ŽRT Liona 36,92168 63126. 36,912

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 36,92176 67627. 36,919

PSČ2008LEBAN JEŽ Vita 37,16117 68988.

PMB2008OGRINC Lana 37,46108 63559.

ŠPELA2008NIDORFER Nika 37,58146 711510.

PSČ2008GRUDEN Anuška 37,93116 693811.

KRKA2008RIFELJ Neja 38,0565 684112.

KP2008MADRUŠA Taja 38,6853 726213.

PT2008BRAČIČ Nika 39,32125 735414.

ŠTA2008TRSTENJAK Neža DNS153 4586

21.1.2018, 13:28:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 20.01.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2008

Pionirke - 10 (2008), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

20.01.2018, 14:00

AKR2008ROGAČ Katarina 4,0812 52451.

KRO2008SERMEK Zoja 3,6974 70102.

BRE2008ŠPOLAR Naja 3,6437 60423.

PSČ2008SOVDAT Gaja 3,59118 56034.

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 3,5431 64005.

RAD2008MESEC Pia 3,43134 66006.

PSČ2008BURGAR Iris 3,40115 73037.

ŠTA2008PODGORNIK Maša 3,39152 72828.

PMB2008PIPAN Zara 3,20109 73519.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ROGAČ Katarina 3,39 3,93 3,96 3,82 3,95 4,08

2. SERMEK Zoja 3,64 3,63 3,61 3,69 3,61 3,53

3. ŠPOLAR Naja 3,53 3,64 3,57 3,52 3,55 3,51

4. SOVDAT Gaja 3,51 3,59 3,43 3,44 3,50 3,53

5. MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 3,50 3,42 3,54 3,43 3,42 3,38

6. MESEC Pia 3,26 3,14 3,21 X 3,43 3,42

7. BURGAR Iris X X 3,40 3,13 3,16 3,32

8. PODGORNIK Maša 3,39 3,18 3,22 2,79 X 3,30

9. PIPAN Zara 3,20 3,14 2,87

21.1.2018, 13:28:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


